
Zarządzenie Nr 257/2021 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie wydłużenia funkcjonowania Gminnego Biura Spisowego. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm./ oraz art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 09 sierpnia 

2019 r. o narodowym spisie powszechnym, ludności i mieszkań w 2021 r. /Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1143) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Wydłużam okres funkcjonowania Gminnego Biura Spisowego na terenie Gminy 

Ostrów Wielkopolski do dnia 30 września 2021 roku.  

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 01 lipca 2021 r.  

 

  

 

 

Z upoważnienia Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Antoni Hadryś  


